АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.10.2020г.№37
  с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление
администрации Елизаветовского
сельского поселения от 19.11.2019г. №61

Об утверждении Положения о комиссии по

определению стажа муниципальной

службы в администрации Елизаветовского

сельского поселения
 В целях обеспечения реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Законами Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», от 27.12.2012 № 196-ОЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области», учитывая произошедшие кадровые изменения, администрация Елизаветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения  от 19.11.2019г. №61 «Об утверждении Положения о комиссии по

определению стажа муниципальной службы в администрации Елизаветовского

сельского поселения следующие изменения:

1.1.Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования нормативных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.

Глава     Елизаветовского      сельского

поселения Павловского муниципального

района           Воронежской          области                                                 А.И. Фомин
                                    Приложение
                                                                       к постановлению администрации

  Елизаветовского сельского поселения

                                                    от 07.10. 2020 г. № 37
                                            Приложение № 2

                                                                       к постановлению администрации

 Елизаветовского сельского поселения

                                                   от 19.11. 2019 г. № 61

Состав

комиссии по определению стажа
муниципальной службы в администрации
Елизаветовского сельского поселения
	Фомин Александр Иванович
	Председатель комиссии, глава Елизаветовского сельского поселения

	Бондарева Галина Петровна
	Секретарь комиссии, главный специалист администрации Елизаветовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Беляева Марина Викторовна
	Главный специалист администрации Елизаветовского сельского поселения

	Ревина Светлана Николаевна
	Старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения

	Ильина Татьяна Павловна
	Старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения

Глава     Елизаветовского      сельского

поселения Павловского муниципального

района           Воронежской          области                                                 А.И. Фомин